OBopneHKo AnekcaHap AHaToJIbeBUY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

K030/2023

K031/2023

K032/2023

K033/2023

K034/2023

K035/2023

K036/2023

051/2023

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "CoK"

000 "CoK"

000 "CoK"

000 "CoK"

000 "CoK"

000 "CoK"

000 "CoK"

YO OBogeHkKo
A.A.

haTa
CoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

16.11.2023

29.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

18.12.2023

25.12.2023

28.12.2023

22.10.2023

CBepeHusn

OBofeHKOo AnekcaHap AHaTobeBUY

001476

14.11.2007

06beKkT
OLLeHKM

OBum>xxnmoe
NMYLLECTBO

OBnmxnumoe
MMYLLLEeCTBO

HepgBuxunmoe

NMYLLECTBO

HepgBuxmnmoe

NUMYLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxxmnmoe
VMYLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLEeCTBO

HepgBuxunmoe

NMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOIO
nMyLlecTea

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOI0O
MMYyLLIECTBA

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



052/2023

053/2023

054/2023

055/2023

056/2023

YMO OBooeHKo
A.A.

YO OBooeHKo
A.A.

4YMO OBoaeHKo
A.A.

YO OBogeHKo
A.A.

YO OBogeHKo
A.A.

08.11.2023

15.11.2023

18.11.2023

05.12.2023

21.12.2023

HepBumxmnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxumnmoe
MMYLLECTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLECTBO

HepgBuxunmoe
NMYLLECTBO

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN



