

Оводенко Александр Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Оводенко Александр Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		001476			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
K030/2023	ООО "СФК"	16.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
K031/2023	ООО "СФК"	29.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
K032/2023	ООО "СФК"	04.12.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
K033/2023	ООО "СФК"	04.12.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
K034/2023	ООО "СФК"	18.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
K035/2023	ООО "СФК"	25.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
K036/2023	ООО "СФК"	28.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
051/2023	ЧПО Оводенко А.А.	22.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
052/2023	ЧПО Оводенко А.А.	08.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
053/2023	ЧПО Оводенко А.А.	15.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
054/2023	ЧПО Оводенко А.А.	18.11.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
055/2023	ЧПО Оводенко А.А.	05.12.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
056/2023	ЧПО Оводенко А.А.	21.12.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости